2024 年 5 月 31 日

株主各位

会 社 名 セントラル硝子株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 前田 一彦
 （コード番号 4044 東証プライム）
問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長
 橋本 秀和
 （TEL. 03-3259-7062）

「第 110 回定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

当社「第 110 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載内容の一部に訂正すべき事

項がございました。ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり、訂正のご連絡をさ

せていただきます。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております「第 110 回

定時株主総会招集ご通知」につきましては、下記の内容を反映させたものを掲載しておりま

すが、すでに株主様へ郵送する印刷の手続きが完了しているため、お手元に届く書面は訂正

前の内容となります。

記

１．訂正箇所

 「第 110 回定時株主総会招集ご通知」5 頁

  インターネット等による議決権行使のご案内

下部右側枠内［重複して行使された議決権の取扱いについて］

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

 【訂正前】

  （１）書面とインターネット等により二重に議決権を行使された場合は、インターネッ

トによるものを有効な議決権行使として取り扱わせていただきます。

 【訂正後】

  （１）書面とインターネット等により二重に議決権を行使された場合は、最後に到着し

たものを有効な議決権行使として取り扱わせていただきます。

以 上